
 
 

1 
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број: 404-1-32/18-20 
24.8.2018. године 

 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Цитостатика са 
Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2018. годину, број ЈН 404-1-110/18-31, сагласно члану 63. Закона 
о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 23.8.2018. године, заинтересованo лицe се обратилo Наручиоцу захтевoм за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2018. 
годину, број ЈН 404-1-110/18-31, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

Питање:  

У Моделу Оквирног споразума, члан.9, Средство обезбеђења за добро извршење посла, 
наручилац наводи која средства и у ком износу треба доставити као средства обезбеђења за добро 
извршење посла.  

Услови за активирање средства обезбеђења за Фонд СОВО су објашњени у тачки 9.4 и 9.7.  
Међутим, за Републички фонд за здравствено осигурање нису јасно наведени, те Вас молимо да 
издефинишете услове у којима се средства обезбеђења активирају, као и висину износа која ће у том 
случају бити активирана (наплаћена). 

Одговор:  

Услови у којима Републички фонд за здравствено осигурање/Фонд за Сово могу 
активирати средства обезбеђена утврђени су у тачки 9.6. Модела оквирног споразума. Што се 
тиче висине износа која ће у случају реализације средства обезбеђења бити наплаћена, Комисија 
за предметну јавну набавку ће детаљно појаснити у тачки 9.7. Модела оквирног споразума.   
           Сходно наведеном биће извршена измена конкурсне документације у делу који се односи 
на тачку 9.7.  Модела оквирног споразума.   

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
60018.60/104 

 

Јована Мариновића бр. 2,  11040 Београд,  Србија,  тел: 381 11 2053-830;  факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________ 


